PORTARIA N.º 0567, de 29 de agosto de 2019.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 5º da Emenda Constitucional Estadual nº

22/2015, c/c o art. 3º da Lei nº 13.471/2015, LICENÇA-PRÊMIO aos servidores abaixo

relacionados:

Nº

PROCESSO
SERVIDOR/MATRÍCULA LOTAÇÃO PERÍODO

QUINQUÊN

IO

TOTAL

DIAS

072.4472.201

9.0012817-63

CÁSSIO VINÍCIUS

MONTALVÃO BRITO

Matrícula: 725305286

PCU/ITA
20/09/2019 a

18/12/2019
2011/2016 90 dias

072.4344.201

9.0012253-24

JUCIARA DE SANTANA

SILVA

Matrícula: 724948243

DSII/JQ
20/09/2019 a

19/10/2019

1º mês

2014/2019
30 dias

072.4231.201

9.0013413-39

FRANCISCO ANTÔNIO

RODRIGUES SETÚVAL

Matrícula: 724932381

DCN/VC
20/09/2019 a

18/12/2019
2014/2019 90 dias

072.4472.201

9.0010734-94

ELIANE MOREIRA

LIMA DE ALMEIDA

Matrícula: 723088650

LAB. DE

QUÍMICA -

DCEN/ITA

05/08/2019 a

02/11/2019
2013/2018 90 dias

072.4319.201

9.0013702-41

GISELE DA SILVEIRA

LEMOS

Matrícula: 725374984

DCT/JQ
23/09/2019 a

22/10/2019

1º mês

2014/2019
30 dias

072.4194.201

9.0012383-46

MÁRCIA AZEVEDO

CAMPOS

Matrícula: 723589452

PPG/VC
23/09/2019 a

21/12/2019

3º mês

2000/2005

1º e 2º meses

2005/2010

90 dias

072.4319.201

9.0013701-60

WILLIAN DE BULHÕES

BRANDÃO

Matrícula: 725464577

DCT/JQ
23/09/2019 a

22/10/2019

1º mês

2012/2017
30 dias

072.4344.201

9.0012277-00

LYRA CANDIDA

CALHAU REBOUCAS

Matrícula: 723601270

DSII/JQ
23/09/2019 a

22/10/2019

2º mês

2001/2006
30 dias

072.4214.201

9.0017769-03

MARCELO SANTOS

AMARAL

Matrícula: 724979480

DCSA/VC
05/08/2019 a

02/11/2019
2009/2014 90 dias

072.4190.201

9.0018902-65

ANGELA MARIA

ANDRADE FERNANDES

Matrícula: 720000297

COPEVE/VC
09/09/2019 a

08/10/2019

3º mês

1999/2004
30 dias

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR